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Wp Time Alt. (m)

 P41   0.59  1508    Lago Santo Rifugio Mariotti  

 P46   1.36  1646    719‐Sella Sterpara  
 P50   2.12  1678    Passo delle Guadine  
 P52   2.35  1775    Monte Aquila  

 P54   2.51  1702    00‐Passo Aquila  
 P56   3.15  1779    Monte Aquilotto  

 P57   3.27  1730    00‐723 Sella Marmagna  

 P60   3.57  1849    Monte Marmagna  

 P61   4.11  1716    00‐Sella Braiola  
 P62   4.35  1818    Monte Braiola  

 P64   4.51  1722    Bocchetta Orsaro  
 P65   5.18 1830   Monte Orsaro  
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   Tabella Riassuntiva Escursione
Lunghezza Percorso 13,6 Km
Tempo Senza Soste 6h 28'
Dislivello Salita 1080 m
Dislivello Discesa 1148 m

Elenco Waypoints con tempi di Percorrenza
N° WP Time Tim Tot. Altit. (m)
 P00   0.00 0.00  1264   Lagdei  

 P34   0.03 0.03  1250   Inizio Sentiero 723A  
 P35   0.11 0.14  1329   723A‐Vista Panoramica  
 P36   0.11 0.25  1391   723A‐Vista  
 P37   0.04 0.29  1413   723A‐Vista  
 P38   0.08 0.37  1466   723A‐Vista  
 P39   0.05 0.42  1503   723A‐Incrocio con 723B  
 P40   0.14 0.56  1514   Incrocio 723 con 723A e B  
 P41   0.03 0.59  1508   Lago Santo Rifugio Mariotti  
 P42   0.08 1.07  1508   723‐Fontana lago santo  
 P43   0.14 1.21  1572   723‐Incrocio co 729  
 P44   0.02 1.23  1577   723‐Incrocio con 719  
 P45   0.05 1.28  1607   719‐Dev via Alpinistica  
 P46   0.08 1.36  1646   719‐Sella Sterpara  
 P47   0.05 1.41  1619   719‐Cartello Indicatore  
 P48   0.08 1.49  1624   719‐Lago Guadine  
 P49   0.10 1.59  1630   719‐Punto panoramico  
 P50   0.13 2.12  1678   Passo delle Guadine  
 P51   0.03 2.15  1686   00‐Terme  
 P52   0.20 2.35  1775   Monte Aquila  
 P53   0.09 2.44  1745   00‐Croce Barazzoni  
 P54   0.07 2.51  1702   00‐Passo Aquila  
 P55   0.06 2.57  1708   00‐Incrocio con 719A  
 P56   0.18 3.15  1779   Monte Aquilotto  
 P57   0.12 3.27  1730   00‐723 Sella Marmagna  
 P58   0.17 3.44  1779   00‐723 Croce  
 P60   0.13 3.57  1849   Monte Marmagna  
 P61   0.14 4.11  1716   00‐Sella Braiola  
 P62   0.24 4.35  1818   Monte Braiola  
 P64   0.16 4.51  1722   Bocchetta Orsaro  
 P65   0.27 5.18  1830   Monte Orsaro  
 P66   0.20 5.38  1635   00‐Incrocio 727A  
 P67   0.04 5.42  1616   Sella Monte Fosco  
 P68   0.05 5.47  1553   Incrocio 725A  
 P69   0.10 5.57  1494   725A‐Carbonaia  
 P70   0.02 5.59  1480   725A‐Capanna  
 P71   0.09 6.08  1398   725A‐Incrocio 723  
 P73   0.03 6.11  1373   725A‐carbonaia  
 P74   0.07 6.18  1292   725A‐Carbonaia  
 P75   0.04 6.22  1275   Incrocio 725A‐725  

 P00   0.06 6.28  1264   Lagdei  


